
Stránka 1 z 10 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
85. schůze Rady města  
konané dne 30.7.2018 

 
1424/85/RM/2018 Zahájení a schválení programu 85. schůze Rady města Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 85. schůze rady města. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1425/85/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. pronájem na dobu neurčitou a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 531 o výměře 

18 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, paní L░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , s výší nájmu 1 000 Kč/rok + aktuální sazba DPH, za účelem zřízení 
parkovacího místa pro osobní vozidlo před RD č. p. 220, ul. U Cihelny, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 498 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště a současně uděluje souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem realizace zpevněné plochy pro parkování na části pozemku 
p. č. 531 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště před RD č. p. 220, ul. U Cihelny, Jarošov, Uherské 
Hradiště s tím, že po dobu platnosti parkovacího průkazu označující vozidlo přepravující osobu 
těžce zdravotně postiženou, jehož je paní L░░░░ Š░░░░ držitelkou, se stanovuje výše nájmu 
na 1 Kč/rok + aktuální sazba DPH. Pokud platnost výše uvedeného parkovacího průkazu zanikne 
z jakýchkoliv důvodů, má žadatelka povinnost tuto skutečnost pronajímateli bezodkladně nahlásit, 
nájemné bude po té účtováno ve schválené výši nájmu  
1 000 Kč/rok + aktuální sazba DPH 

2. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 335/5 o výměře 15 m2  
v k.ú. Míkovice nad Olšavou, manželům Ing. V░░░░ D░░░░ ░ a Mgr. M░░░ D░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou po dobu 
životnosti stavby RD č. p. 282, za účelem vybudování vjezdu/sjezdu do zahrady RD č. p. 282  
a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace vjezdu/sjezdu na části 
pozemku p. č. 335/5 v k.ú. Míkovice nad Olšavou do zahrady RD č. p. 282, Podboří, Míkovice, 
Uherské Hradiště 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu uložení kanalizačního potrubí do-
na část pozemků p. č. 476/32, p. č. 476/57, p. č. 796/4, p. č. 796/51 a p. č. 813/28, vše  
v k.ú. Sady v celkové délce cca 261 bm včetně 9 ks kanalizačních šachet, včetně práva vstupu a 
vjezdu na pozemky za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby kanalizačního 
potrubí a 9 ks kanalizačních šachet, pro oprávněného Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za 
Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866, za jednorázovou náhradu  
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (šachta) + aktuální sazba DPH, na dobu 
neurčitou, dle návrhu smlouvy uvedeného v důvodové zprávě 

4. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřídit  
a provozovat na části pozemku p. č. 546/1 v k.ú. Vésky plynárenské zařízení - NTL plynovodní 
přípojku v rozsahu vymezeném v GP č. 631-150/2018, včetně jeho součástí, příslušenství, 
opěrných a vytyčovacích bodů, pro oprávněnou GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice,  
602 00 Brno, IČ 279 35 311, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu 
neurčitou 

5. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu zřízení a provozování 
plynárenského zařízení v rozsahu vymezeném v GP č. 2402-521/2016 (STL plynovod, plynovodní 
přípojky, 4 ks HUP), včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na 



Stránka 2 z 10 
 

služebných pozemcích st. p. č. 985, st. p. č. 2542, p. č. 289/4, p. č. 544/203,  
p. č. 544/205, p. č. 544/207, p. č. 600/1, p. č. 601/1, p. č. 605/1, p. č. 933/1, p. č. 974/1,  
p. č. 974/3, p. č. 974/5, p. č. 1322, p. č. 1389, p. č. 1413, p. č. 1414, p. č. 1426, p. č. 289/8,  
p. č. 289/9 a p. č. 1028/11, vše v k.ú. Uherské Hradiště,včetně práva vstupu a vjezdu na 
předmětné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním  
a odstraněním plynárenského zařízení, pro oprávněnou GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše,  
400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH a 1 000 Kč/m2 (HUP) + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

 
II. Rada města uděluje 
1. souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění zádveří prodejny potravin "Dukla"  

Uh. Hradiště na části pozemku p. č. 399/30 o výměře 25,3 m2 v k.ú. Mařatice, Jednotě 
spotřebnímu družstvu v Uherském Ostrohu, Veselská 733, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský 
Ostroh, IČ 000 32 310 

 
III. Rada města bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 01.04.2011, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

18.09.2012, týkající se pronájmu prostor č. 1.01 o výměře 36,30 m2, č. 1.02 o výměře 27,20 m2, 
č. 1.03 o výměře 3,80 m2, č. 1.04 o výměře 1,20 m2, č. 1.05 o výměře 1,00 m2, č. 1.06 o výměře 
13,50 m2, č. 1.07 o výměře 16,40 m2, č. 1.08 o výměře 3,90 m2, č. 1.09 o výměře 3,40 m2  
a č. 1.15 o výměře 1,60 m2, vše o celkové výměře 108,30 m2, umístěných v I. NP budovy  
č. p. 122, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 144  
v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností BOB-UH, s.r.o., Mariánské náměstí 122, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 607 24 676, výpovědí s tím, že pronájem skončí dne 30.09.2018 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 335/6 o výměře  

83 m2 (dle GP č. 559-13/2018 nově vzniklý pozemek p. č. 335/9 o celkové výměře 83 m2)  
v k.ú. Míkovice nad Olšavou, panu L░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ , za celkovou kupní cenu 54 000 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující 

2. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 623/2 o výměře  
22 m2 (dle GP č. 2498-14/2018 nově vzniklý pozemek p. č. 623/10 o celkové výměře 22 m2)  
v k.ú. Uherské Hradiště, paní MDDr. M░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ , za kupní cenu 2 005 Kč/m2 včetně DPH s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí 
kupující 

 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 623/2 o výměře  

22 m2 (dle GP č. 2498-14/2018 nově vzniklý pozemek p. č. 623/10 o celkové výměře 22 m2)  
v k.ú. Uherské Hradiště, manželům R░░░░ a T░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za celkovou kupní cenu 15 000 Kč včetně DPH 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1426/85/RM/2018 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
oddělené hlasování o bodech č. II. 7. až II. 10. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
 



Stránka 3 z 10 
 

1427/85/RM/2018 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 3061/4 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Mařatice a souhlas  

s navrhovaným stavebním záměrem realizace parkovacího stání na části pozemku p. č. 3061/4  
v k.ú. Mařatice 

2. výpůjčku části pozemku p. č. 3061/4 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Mařatice a souhlas  
s navrhovaným stavebním záměrem realizace parkovacího stání na části pozemku p. č. 3061/4  
v k.ú. Mařatice 

3. výpůjčku části pozemku p. č. 3061/4 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Mařatice a souhlas  
s navrhovaným stavebním záměrem realizace parkovacího stání na části pozemku p. č. 3061/4  
v k.ú. Mařatice 

4. výpůjčku části pozemku p. č. 3061/4 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Mařatice a souhlas  
s navrhovaným stavebním záměrem realizace parkovacího stání na části pozemku p. č. 3061/4  
v k.ú. Mařatice 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1428/85/RM/2018 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 1.09 o výměře 35,95 m2,  

č. 1.10 o výměře 28,62 m2, č. 1.11 o výměře 11,90 m2, č. 1.12 o výměře 4,23 m2, č. 1.13  
o výměře 1,08 m2, č. 1.14 o výměře 1,53 m2, č. 1.15 o výměře 17,16 m2, č. 1.16 o výměře  
11,33 m2 a č. 1.20 o výměře 1,76 m2, vše o celkové výměře 113,56 m2, umístěných v I. NP 
budovy č. p. 122, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 144  
v k.ú. Uherské Hradiště 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemků p. č. 814/2 o celkové výměře 576 m2 a p. č. 1526 o celkové výměře 355 m2, oba 

v k.ú. Uherské Hradiště 
2. převod části pozemku p. č. 777/3 o výměře cca 150 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
3. převod částí pozemků p. č. 2053/1, p. č. 436/59 a p. č. 436/1 o celkové výměře cca 580 m2, vše 

v k.ú. Mařatice 
4. směnu pozemku p. č. 2853 o celkové výměře 1 494 m2 v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště ve 

vlastnictví obce Babice, Babice 508, 687 03 Babice, IČ 002 90 777, za pozemek p. č. 1378/4   
o celkové výměře 2 681 m2 v k.ú. Babice u Uherského Hradiště ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1429/85/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce plynové kotelny UH - Jarošov, 
Louky č. p. 517"  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce plynové kotelny  

UH - Jarošov, Louky č.p. 517", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. Vybraný 
účastník: Aleš Rygulski, se sídlem Javorovec 423, 687 12 Mistřice, IČ: 628 08 940   
s nabídkovou cenou 1 597 098 Kč bez DPH, 1 836 663 Kč s DPH. 
  

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem Aleš Rygulski, se sídlem Javorovec 423,  
687 12 Mistřice, IČ: 628 08 940 s nabídkovou cenou 1 597 098 Kč bez DPH, 1 836 663 Kč  
s DPH. 

 



Stránka 4 z 10 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným 
dodavatelem dle bodu I.2 tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1430/85/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu "Přístřešky zastávek MHD Jarošov  
a Uh. Hradiště, nemocnice"  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Přístřešky zastávek MHD Jarošov  

a Uh. Hradiště, nemocnice", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: obchodní společnost SVS - CORRECT, spol. s r. o., se sídlem Bílovice 513, 
687 12 Bílovice, IČO: 25513141, DIČ: CZ 25513141 s nabídkovou cenou 899 650 Kč bez DPH, 
1 088 576 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem obchodní společností SVS - CORRECT, spol.  
s r. o., se sídlem Bílovice 513, 687 12 Bílovice, IČO: 25513141. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1431/85/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava chodníku Jarošov Markov"  
 
I. Rada města schvaluje  

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava chodníku Jarošov 
Markov", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro 
jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: obchodní společnost SVS - CORRECT, spol. s r.o., se sídlem Bílovice 513, 
687 12 Bílovice, IČO: 25513141, DIČ: CZ 25513141 s nabídkovou cenou  
1 232 153 Kč bez DPH, 1 490 905 Kč s DPH. 

 
2. Uzavření smlouvy o dílo svybraným účastníkem obchodní společností SVS - CORRECT,  

spol. s r. o., se sídlem Bílovice 513, 687 12 Bílovice, IČO: 25513141. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1432/85/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu Oprava přístupových chodníků ZŠ Sportovní  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava přístupových chodníků 

ZŠ Sportovní", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: obchodní společnost ZAMONT cz s.r.o., se sídlem Mlýnská 253, Kvačice,  
687 24 Uherský Ostroh, IČO: 26284570, DIČ: CZ26284570 s nabídkovou cenou 1 096 783 Kč 
bez DPH, 1 327 107 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem obchodní společností ZAMONT cz s.r.o., se 
sídlem Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh, IČO: 26284570. 



Stránka 5 z 10 
 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1433/85/RM/2018 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města trvá 
1. Na svém rozhodnutí schváleném usnesením č. 1398/83/RM/2018 ze dne 25.6.2018, tzn. podání 

výpovědi z nájmu bytu s tříměsíční výpovědní dobou podle § 2288 odst. 1 písm. a) zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dle důvodové zprávy nájemci R░░░░ S░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1434/85/RM/2018 Smlouva o upsání akcií a Prohlášení vkladatele  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. uzavření smlouvy o upsání akcií mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471,  

DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a společností 
Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IČ 49453866, se sídlem Za Olšávkou 290, Sady,  
686 01 Uherské Hradiště 

a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je upsání 1048 ks kmenových akcií se jmenovitou hodnotou 1 000 Kč, 
jejichž emisní kurs bude splacen nepeněžitým vkladem schváleným představenstvem 
společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IČ 49453866, se sídlem Za Olšávkou 290, 
Sady, 686 01 Uherské Hradiště a zastupitelstvem města Uherské Hradiště usnesením 
č. 385/22/ZM/2018 ze dne 26. 2. 2018. 

2. Prohlášení vkladatele, kterým město Uherské Hradiště prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 
vkládaného majetku a tento majetek není předmětem evidence v katastru nemovitostí. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1435/85/RM/2018 Lípy na Masarykově náměstí  
 
I. Rada města nesouhlasí 
s vyhlášením lipového stromořadí na Masarykově náměstí za památné. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1436/85/RM/2018 Dopis Zlínskému kraji - podpora financování Slováckého divadla  
 
I. Rada města schvaluje 
dopis starosty města Radě Zlínského kraje s žádostí o trvalou podporu financování 
provozu příspěvkové organizace města - Slováckého divadla, a to dle návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1437/85/RM/2018 Změna organizačního řádu  
 
I. Rada města ruší 
Přílohu č. 3 - Podpisový řád Organizačního řádu Městského úřadu Uherské Hradiště, a to  
s účinností ke dni 31.07.2018. 
 



Stránka 6 z 10 
 

II. Rada města schvaluje 
Organizační řád Městského úřadu Uherské Hradiště, včetně jeho Přílohy č. 1 - Náplně činností odborů 
a Přílohy č. 2 - Schéma organizační struktury, a to s účinností od 01.08.2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1438/85/RM/2018 Podpisový a kompetenční řád  
 
I. Rada města schvaluje 
Podpisový a kompetenční řád města Uherské Hradiště dle návrhu v příloze, a to s účinností od 
01.08.2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1439/85/RM/2018 Veřejná zakázka REKONSTRUKCE ULICE PŘED BRANOU UH. HRADIŠTĚ - 
JAROŠOV  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "REKONSTRUKCE ULICE PŘED BRANOU  

UH. HRADIŠTĚ - JAROŠOV", provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 

Vybraný účastník Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., IČO:26229455, Benátky 17,  
698 01 Veselí nad Moravou, s nabídkovou cenou 9 773 468 Kč bez DPH, 11 825 896 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., 
IČO:26229455, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
v platném znění a v souladu s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1440/85/RM/2018 PD: Rekonstrukce střech objektů ZŠ Za Alejí - dodatek č. 4  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 4, kterým se mění a doplňuje Smlouva o dílo č. 2017/0181/OIN ze dne  
6. 3. 2017 na vypracování projektové dokumentace pod názvem "Rekonstrukce střech objektů ZŠ Za 
Alejí", uzavřená mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 a zhotovitelem projektové dokumentace DEKPROJEKT s.r.o., 
Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10, IČ: 27642411, DIČ: CZ699000797, dle předloženého návrhu.   

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1441/85/RM/2018 Veřejná zakázka Modernizace učeben klíčových kompetencí základních škol města 
Uherské Hradiště - vybavení učeben  
 
I. Rada města ruší 
1. Dílčí části zadávacího řízení na dodávky "Modernizace učeben klíčových kompetencí základních 

škol města Uherské Hradiště - vybavení učeben: dílčí část č.1 ZŠ a MŠ Jarošov, dílčí část č.2 ZŠ 
a MŠ Větrná 1063 a dílčí část č. 6 ZŠ T.G. Masaryka Uh. Hradiště - Mařatice", provedeného 
podle zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných zakázek, v platném znění, otevřené 
nadlimitní řízení, z důvodu dle § 127 odst. 2 písmeno d) uvedeného zákona, tj. v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro 
které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 



Stránka 7 z 10 
 

tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, a dle § 127 odst. 2 písmeno e) téhož předpisu,  
tj. zadavatel neobdržel dotaci, z níž měla být veřejná zakázka zcela nebo částečně uhrazena. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1442/85/RM/2018 Veřejná zakázka Modernizace učeben klíčových kompetencí základních škol 
města Uherské Hradiště - konektivita  
 
I. Rada města ruší 
1. Dílčí části zadávacího řízení na dodávky "Modernizace učeben klíčových kompetencí základních 

škol města Uherské Hradiště - konektivita: dílčí část č.1 ZŠ a MŠ Jarošov, k veřejnému internetu; 
dílčí část č. 2 ZŠ a MŠ Větrná 1063, k veřejnému internetu; dílčí část č. 5  PC učeben ZŠ T.G. 
Masaryka Uh. Hradiště - Mařatice", provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení, z důvodu dle § 127 odst. 2 
písmeno d) uvedeného zákona, tj. v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv,  
a dle § 127 odst. 2 písmeno e) téhož předpisu, tj. zadavatel neobdržel dotaci, z níž měla být veřejná 
zakázka zcela nebo částečně uhrazena. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1443/85/RM/2018 Modernizace učeben klíčových kompetencí Základní školy a Mateřské školy, 
Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200 - odstoupení od smlouvy  
 
I. Rada města schvaluje 
odstoupení města Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 od smlouvy o dílo na stavební práce "Modernizace učeben klíčových 
kompetencí Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200" uzavřené 
dne 4.6.2018 se společností ANCORA Stav s.r.o., se sídlem Velehradská 1905, 686 03 Staré Město, 
IČ: 29373352, DIČ: CZ29373352, dle předloženého návrhu. 

Od smlouvy město Uherské Hradiště odstupuje z důvodu nepřidělení dotace na uvedenou investiční 
akci. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1444/85/RM/2018 Modernizace učebny klíčových kompetencí Základní školy a Mateřské školy, 
Uherské Hradiště - Větrná 1063 - odstoupení od smlouvy  
 
I. Rada města schvaluje 
odstoupení města Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 od smlouvy o dílo na stavební práce "Modernizace učebny klíčových 
kompetencí Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště - Větrná 1063" uzavřené dne 4.6.2018 
se společností Stav-Armo, spol. s r.o., se sídlem Pod Cukrovarem 730, 686 03 Staré Město,  
IČ: 60711060, DIČ: CZ60711060, dle předloženého návrhu. 

Od smlouvy město Uherské Hradiště odstupuje z důvodu nepřidělení dotace na uvedenou investiční 
akci. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1445/85/RM/2018 Modernizace učebny klíčových kompetencí Základní školy T. G. Masaryka, 
Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55 - odstoupení od smlouvy  
 
I. Rada města schvaluje 



Stránka 8 z 10 
 

odstoupení města Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 od smlouvy o dílo na stavební práce "Modernizace učebny klíčových 
kompetencí Základní školy T. G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje" uzavřené dne 
12.6.2018 se společností PaPP, spol. s r.o., se sídlem Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ: 00207608, DIČ: CZ00207608, dle předloženého návrhu. 

Od smlouvy město Uherské Hradiště odstupuje z důvodu nepřidělení dotace na uvedenou investiční 
akci. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1446/85/RM/2018 Pravidla pro prodej výpočetní a komunikační techniky  
 
I. Rada města schvaluje 
Pravidla pro prodej výpočetní a komunikační techniky dle předloženého návrhu s účinností od 
01.08.2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1447/85/RM/2018 Návrh na uzavření smluv o nájmu bytů zvláštního určení v Domě s pečovatelskou 
službou, Na Návsi 114, Uherské Hradiště - Jarošov  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 1 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou 
službou, Na Návsi 114, Uherské Hradiště - Jarošov s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím pořadí: 
 

1. V░░░ Š░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
2. L░░░░ V░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

  

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 2 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou 
službou, Na Návsi 114, Uherské Hradiště - Jarošov s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím pořadí: 
 

1. P░░ S░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░  
2. L░░░░ V░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
  

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1448/85/RM/2018 Zvýšení kapacity školního klubu ZŠ Sportovní  
 
I. Rada města schvaluje 
podání žádosti Krajskému úřadu Zlínského kraje o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 
v  mimořádném termínu: 

1. zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školním klubu z 245 na 434 s účinností nejblíže 
možnou  u právnické osoby Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková 
organizace, IČ 704 35 651. 

 
II. Rada města současně žádá 
Krajský úřad Zlínského kraje z důvodů uvedených v žádosti dle § 146 odst. 2 školského zákona  
o prominutí zmeškání termínu pro předložení žádosti. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 



Stránka 9 z 10 
 

1449/85/RM/2018 Názvy veřejných prostranství  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
následující názvy veřejných prostranství 

1. "Ke Hrádku" (prodloužení stávající ulice, k.ú. Jarošov) 
2. "Na Hřebínku" (k.ú. Mařatice) 
3. "Hrušková" (k.ú. Sady) 

dle důvodové zprávy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1450/85/RM/2018 Zpráva o činnosti komisí rady města  
 
I. Rada města bere na vědomí 
zprávu o činnosti Komise finanční, Komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za II. čtvrtletí 2018 
a zprávu o činnosti ostatních komisí rady města za I. pololetí 2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1451/85/RM/2018 Schválení zahraniční cesty do partnerského města Mayen  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Zahraniční pracovní cestu členů zastupitelstva města a zaměstnanců města, dle 
seznamu uvedeného v důvodové zprávě, do partnerského města Mayen (SRN) ve 
dnech 22. - 26. 8. 2018 včetně úhrady nákladů na dopravu, ubytování dne  
22. 8. 2018 a pojištění léčebných výloh. 

2. V souladu s usnesením zastupitelstva města č. 220/15/ZM/2016 ze dne 5. 12. 2016, 
bod V. 6. účast partnerů členů zastupitelstva města a tajemníka městského úřadu, dle 
seznamu uvedeného v důvodové zprávě, na zahraniční cestě do partnerského města 
v Mayen (SRN) ve dnech 22. - 26. 8. 2018. 

3. Poskytnutí peněžitých darů partnerům členů zastupitelstva města, dle seznamu 
uvedeného v důvodové zprávě, spočívajících v úhradě nákladů na dopravu, ubytování 
dne 22. 8. 2018 a pojištění léčebných výloh při zahraniční cestě do partnerského města 
Mayen (SRN) ve dnech 22. - 26. 8. 2018 ve výši max. 6 tis. Kč. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1452/85/RM/2018 Schválení nominace "Tradiční hody s právem na Uherskohradišťsku" k zápisu na 
Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
vyslovit souhlas s navržením tradičních hodů s právem, konaných ve městě Uherské Hradiště - 
částech města Míkovice, Vésky, Sady, Mařatice a Jarošov, na zápis do Seznamu nemateriálních 
statků tradiční lidové kultury České republiky. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1453/85/RM/2018 Smlouva o poskytnutí dotace na obnovu kamenného kříže  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mezi příjemcem městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a poskytovatelem 
Zlínským krajem, IČO 70891320, se sídlem Zlín, tř. Tomáše Bati 21, PSČ 761 90, a to dle přílohy. 



Stránka 10 z 10 
 

Předmětem smlouvy je neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje do výše 49 000 Kč na 
restaurování kamenného kříže na parcele č. 352 v k. ú. Sady. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1454/85/RM/2018 Kontrola plnění usnesení RM a ZM  
 
I. Rada města schvaluje 
kontrolu plnění usnesení Rady města Uherské Hradiště k 30.6.2018. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva města Uherské Hradiště k 30.6.2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


